



Fredagsposten

Følg også
med på Vigilo

Uke 10 – 8. mars 2024

KALENDEREN:

Mandag 11. mar – FAU-møte kl 18.30

Mandag 11. mar – 7. kl på leirskole hele uka

Tirsdag 12. mar – Barnehagen – foreldremøte – kl 18.00 – se side 2

Mandag 18. mar – Vertsfamiliemøte (vert for tsjekkiske gjester) kl 18.00 - 19.30

Torsdag 21. mar – Alpintur for ungdomstrinnet

Fredag 22. mar – Siste dag før påskeferie. Skoledagen slutter senest 13.40

Tirsdag 2. apr – Fridag etter påske. Planleggingsdag. SFO åpen 08.00 - 15.30

Torsdag 18. apr – WOW-dag. Ungdommene gjør en dags arbeid for en god sak.

Fredag 19. apr – Fridag. Nasjonalt lærerstevne torsdag til lørdag. SFO 08.00 - 15.30

Lørdag 4. mai – til lørdag 11. – Besøk fra vennskapsskole i Tsjekia

Det er på tide å ta med hjem skiutstyr. Ta også hjem unødvendige ekstraklær, og se over gjenglemte klær. Det er vår.

Se et utvalg av gjenglemte klær på side 3.

UKENS TAVLE – 3. klasse

Bilder fra U-trinnets vinter tur på side 4

ABCDEF GHIJK LMNO
PQRSTU VWXY ZÆ Ø Å

Matte-bingo
3+8 4+6 4+4
5+1 2+1 3+2
2+5 6+1 4+3

Kjetil er 11 år eldre enn meg. Hvor gammel er han når jeg er 50 år?
50 ÅR 61 ÅR
21 14 83

Bestefar og Karin og biene
Trettiseks = 36

BARNEHAGEN OG 1. KLASSE

Solbær på tur



Denne uken har tante tø vært godt i gang her i barnehagen. Hun har dukket opp på årstidsbordene rundt omkring og hun jobber på ute med å tine opp og koste vekk snøen for å gjøre plass for alt som

hører våren til. Hun får av og til god hjelp av ivrige små barnehender som med bøtte og spade hjelper til å få snøen vekk. Jeg tipper også det hjelper på når barna roper "tante tø, tante tø kom og fei bort is og snø!"

Det har iallefall hjulpet til med å få frem sandkassa igjen på småbarn til stor gjensynsglede blant barna som satte igang med spade, bøtte og alle de leker som kan kan gjøres i sandkassa med det samme.

Storebarna hadde en fin tur på turdagen sin i nydelig sol, og noen fikk også prøve seg på å bruke sag under oppsyn av voksne. Det gikk også an å finne akeplasser på skaren i skogen fortsatt, for de som ikke er lei av snøen.

Ute jobber nå ivrige fugler med å bygge reir til sine egg. Inne på avdelingene vil vi begynne å male påskeegg med barna neste uke, så det er fint om alle har husket å sende med barna sine egg. Denne uken har det blitt sådd litt frø, vi prøver oss på gressløkfrø i år sammen med barna på småbarn. Og vi har også sådd noen fine blomsterfrø. I ringen synger vi om frøene som ligger fint på rad i god jord og som snart skal våkne opp nå. Det blir fint å følge med på de små spirene som er sådd i takt med naturen som gradvis våkner opp ute.

Været er fortsatt skiftende og det blir mye våte klær så husk godt med skift og gode uteklær som tåler både kulde, slaps og regn i denne overgangstiden.

Minner om at det er felles foreldremøte på tirsdag kl. 18.00 (12.mars).

Oppmøtested: Solbær. Det blir litt informasjon fra styrer før det blir foredrag av Anne Weidner med tittel; Resiliens - Hva trenger barn for å ha en god helse/ være frisk? Anne Weidner er sertifisert eurytmiteapeut og massasjeterapeut og godkjent som komplementær terapeut i Norge (NNH).

Solbær på tur uke 8



Askeladden

GJENGLEMT TØY – ET UTVALG

Flotte ting gjenglemt på skolen. Vi gir til loppemarked om de ikke hentes. Vi har også masse fint gjenglemt i foajeen i hallen. Om alle var flinkere til å MERKE TØYET, hadde vi sluppet dette maset. Kom og hent!! Hilsen Innegruppa.



DKS-HJØRNET – DEN KULTURELLE SKOLESEKKEN – De neste aktivitetene er:

Onsdag 24. apr – 8.-10.kl – Aleksander Kostopoulos - Oftania, konsert++ – Hallen 13.00 – 13.45

Tirsdag 30. apr – 5.kl – Frost, teater – Oslo, Det Norske Teater kl 12-14.30

Tirsdag 4. juni – 3.kl – Frynsete rammer og hårete bilder, Kunstverksted – klasserom kl 12-13

Onsdag 5. juni – 4.kl – Arbeid lek 100 år siden, verksted, ute – Asker Museum, buss 8.30-13.30

Fra ungdomstrinnetts Vintertur i Vestmarka

